expedição de resolução da Mesa Diretora”. 

Considerando que a Lei Municipal nº 1312 de 27 de janeiro de 

2021 estabeleceu o índice de revisão geral de 4,51%. 

Art. 1º O valor da diária para Vereadores e servidores será de 

R$ 367,76 (trezentos e sessenta e sete reais e setenta e seis centavos). 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigo na data de sua publicação.